
UCHWAŁA Nro2SX.if3.2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 7 lutego 2020 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 64 ust. 1 pkt 4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) 
-  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 349 zł i zmniejsza się 
plan wydatków budżetu o kwotę 2 349 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 77 625 651,00 zł,
2) wydatki 77 641 026,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020.

Zarząd:

1) MariuszTuralski -Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański -  członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nrc333tó2020 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 7 lutego 2020 roku

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:
w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 2 349 zł z przeznaczeniem na:

1. Składki na Fundusz Pracy 23 zł.
2. Zakup materiałów 749 zł.
3. Zakup usług zdrowotnych 1 510 zł.
4. Szkolenia pracowników 67 zł.

- kwoty zmniejszeń :
w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę 2 349 zł z tytułu :

1. Różnych wydatków na rzecz osób fizycznych 799 zł.
2. Wynagrodzeń bezosobowych i składek na ubezpieczenie społeczne 1 250 zł.
3. Zakupu usług 300 zł.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr J53. tó  .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 7 lutego 2020 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z łego :

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a r i 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 600 985,00 9 226 985,00 8 943 084,00 6 623 964.00 2 319 120,00 8 901,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -1 550,00 -1 250,00 -300,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 349,00 2 349,00 2 349,00 23,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 9 600 985,00 9 226 985,00 8 943 883,00 6 622 737,00 2 321 146,00 8 901,00 274 201,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 18 500,00 11 500,00 7 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -1 550,00 -1 250,00 -300,00 0,00 -799,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 349,00 2 349,00 2 349,00 23,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 19 299,00 10 273,00 9 026,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 641 026,00 61 191 341,00 54 092 644,00 41 806 554,00 12 286 990,00 2 977 701,00 2 182 821,00 929 452.00 458 823,00 550 000,00 16 449 685,00 16 449 686,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -1 550,00 •1 250,00 -300,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 349,00 2 349,00 2 349,00 23,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 641 026,00 61 191 341,00 54 093 343,00 41 804 327,00 12 289 016,00 2 977 701,00 2 182 022,00 929 452,00 458 823,00 550 000,00 16 449 685,00 16 449 685,00 0,00 0,00 0.00

^ S ^ R O S T A  

Mariusz Turalski

Strona 1 z 1


